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RSEL

ADVARSLER: LES DETTE FØR DU SPÏLLER

Lysfølsomhet / epileptiske anfall:

Noen personer kan få epileptiske anfall når de blir utsatt for bestemte lysmønstre
eller blinkende lys. Disse personene kan få epileptiske anfall etter å ha blitt utsatt
for bestemte mønstre eller bakgrunner på dataskjermer eller når de spiller
dataspill. Bestemte forhold kan aktivere tidligere ukjente epileptiske symptomer
eller anfall hos personer som tidligere ikke har hatt noen form for anfall. Hvis du
eller noen i familien din har epilepsi, bør dere snakke med lege før dere spiller.
Hvis du opplever noen av følgende symptomer mens du spiller dataspill -
svimmelhet, endrede synsinntrykk, rykninger i øyne eller muskler, bevissthetstap,
desorientering, ufrivillige bevegelser eller kramper - må du UMIDDELBART slutte
å spille og kontakte lege før du fortsetter å spille.

Råd om bruk av videospill for å redusere epileptiske anfall og andre
helseproblemer:

Du bør kontakte lege før du spiller dersom du har alvorlige medisinske
problemer, dersom du er gravid eller har høy alder, eller dersom du har et
medisinsk implantat.

Unngå å spille dersom du er syk, trett og/eller under innflytelse av medisin eller
narkotiske midler.

Øynene bør være så langt vekk fra skjermen som mulig.

Bruk ikke høyt volum i hodetelefonene, da det kan gi hørselsskader.

Innta en komfortabel stilling når du spiller, slik at du unngår nummenhet, stivhet
eller ubehag.

Ta regelmessige pauser under spillingen. Lengden og hyppigheten for
nødvendige pauser kan variere fra en person til en annen.

Stopp spillingen dersom du føler en hvilken som helst form for ubehag.

SPESIELT
OM VR

For å spille Ubisoft VR trenger du et spesielt, kompatibelt hodetelefonsett
og/eller spesiell maskinvare (se informasjonen for hvert spill for nærmere
detaljer).

Råd for å få mest mulig ut av VR-opplevelsen. Les følgende informasjon før du
bruker et Ubisoft VR-produkt. Hvis ikke, risikerer du skader på deg selv eller på
eiendeler:

1/Før du spiller et VR-spill:

Påse at du har godt med plass rundt deg og over deg.

Fjern alle hindringer og møbler, og hold personer og kjæledyr på avstand.

Spill ikke i nærheten av trapper, vinduer eller varmekilder.

Vær oppmerksom på kabler og kontakter rundt deg. Unngå å være nødt til å trå
over dem mens du spiller, da det kan føre til risiko for alvorlige skader.

Vær forsiktig med kontrollenhetene, hold godt i dem mens du spiller, og bruk
alltid de tilhørende stroppene. Du kan skade personer eller gjenstander dersom
du treffer dem med kontrollenheten. Det samme kan skje dersom du slipper
kontrollenheten.



Hold volumet fra spillet på et tilstrekkelig lavt nivå slik at du kan høre hva som
skjer rundt deg mens du spiller.

Dersom du har hatt epilepsianfall i ditt liv, bør du snakke med legen før du spiller
VR-spill.

2/Mens du spiller:

VR-innhold kan virke oppslukende, og kan synes veldig virkelig, noe som kan
gjøre at din hjerne eller din kropp reagerer deretter. Stopp bruken av Ubisoft
VR-spill dersom du opplever følelse av reisesyke, problemer med balansen
og/eller dårlig koordinering av hender og øye. Vent deretter til symptomene har
gitt seg helt før du foretar deg ting som kan ha alvorlige konsekvenser, som
kjøring av bil eller håndtering av maskiner.

Visse typer innhold, som voldelig, skremmende eller aderenalinbasert innhold
kan føre til økt blodtrykk, økt hjerterytme, panikk, besvimelser, eller kan ha andre
negative effekter. Stopp spillet umiddelbart dersom du opplever denne typen
effekter.

Husk at simulerte gjenstander som vises i et Ubisoft VR-spill ikke eksisterer i det
virkelige liv, og at det dermed er en risiko for fare dersom man prøver å
samhandle med disse gjenstandene som om de var reelle (f.eks. dersom man
prøver å sette seg på en virtuell stol).

Det er best å sitte.

Gå ikke inn på andres eiendom.

Det anbefales å ta pauser fra spillet hvert 10. til 15. minutt.

Man bør i tillegg lese advarsler om helse og sikkerhet som gis i instruksjonsboken
som følger med VR-maskinvaren/hodetelefonsettet.

Les informasjonen nøye før du spiller et Ubisoft VR-spill.

ADVARSEL Husk at Ubisoft-spillene er rene underholdningsprodukter, handlingene i spillene
utføres av virtuelle figurer, og skal under ingen omstendigheter gjengis i det
virkelige liv. Forsøk på det kan gi alvorlige kroppslige eller materielle skader.


